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PHILIPS

Die Philips LEDtubes T5 Mini bieten den perfekten LED-Ersatz in kleinen Leuchten z.B. in der Kiiche mit langer Lebensdauer und

sofortiger Energieersparnis, inkl. Dummy-Starter

Die Philips LEDtube T5 Mini bietet langlebigen und energiesparenden 1:1 Ersatz fur kleine Leuchten in Kiichen oder Nebenrdumen
(am KVG). Zudem punkten diese Lampen mit dem EyeComfort Qualitéatsversprechen - flir augenschonendes Licht.

Technische Daten

Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel
Lichtfarbe
Lebensdauer
Volt

Startzeit

Lumen

Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Garantie

Design/Materialausfuhr.

Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

LED
8,5

G5
Neutralweiss
25000
220-240
<0,5

4000
200000
80

Nein
Non-Dim

2 Jahre gesetzl.

Gewabhrleistung

Glas
maitt

Ausstellungsdatum: 27.06.2024

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

Verpackungsmale
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8720169308923

872016930892300
9290038020

85

12
12

53.1 1.9 1.9
60.4 3.05 24

Technische Anforderungen kdnnen ohne vorherige Ankiindigung geéndert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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