

Produktdatenblatt

PHILIPS



30892300

Die Philips LEDtubes T5 Mini bieten den perfekten LED-Ersatz in kleinen Leuchten z.B. in der Küche mit langer Lebensdauer und sofortiger Energieersparnis, inkl. Dummy-Starter

Die Philips LEDtube T5 Mini bietet langlebigen und energiesparenden 1:1 Ersatz für kleine Leuchten in Küchen oder Nebenräumen (am KVG). Zudem punkten diese Lampen mit dem EyeComfort Qualitätsversprechen - für augenschonendes Licht.

Technische Daten

Technologie	LED
Eingangswattage	8,5
Ersatzwattage	
Sockel	G5
Lichtfarbe	Neutralweiss
Lebensdauer	25000
Volt	220-240
Startzeit	< 0,5
Lumen	
Kelvin	4000
Schalthäufigkeit	200000
RA-Wert	80

Dimmbarkeit

Dimmbar	Nein
Dimmefekt	Non-Dim
Garantie	2 Jahre gesetzl. Gewährleistung

Design/Materialausführ.

Material	Glas	Artikel unverpackt in cm (H/B/T)	53.1	1.9	1.9
Grundfarbe	matt	Verpackung in cm (H/B/T)	60.4	3.05	2.4

Energieeffizienz

Kategorie	E	Verschiedenes
		Typ

Codes

EAN Artikel	8720169308923
Bestellnummer (EOC)	872016930892300
10NC	9290038020
Gewichte	
Artikelgewicht / g netto	85
Artikel mit Verpackung / g	

Mengen

Kleinste Bestellmenge	12
Anzahl Packs pro VPE	12

Verpackungsmaße

Verpackung in cm (H/B/T)	60.4	3.05	2.4
--------------------------	------	------	-----

The Signify logo consists of the word "signify" in a teal sans-serif font, with a stylized "S" that has a circular arrow icon inside it.

Ausstellungsdatum: 27.06.2024

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.